
OBWIESZCZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY  SOLEC KUJAWSKI 

z dnia 15 października 2014 r. 
 

Na podstawie art. 16 § 1 pkt. 1-3 ustawy z dnia 5.01. 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112  z późn. zm.) w związku z Uchwałą  Nr XXVI/219/12 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 20.12.2012 r. w spr. podziału Gminy Solec Kujawski na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 74), Uchwałą Nr XXXIX/349/14 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z 27.03.2014 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r. poz. 989) oraz Zarządzeniem Nr III/132/14 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 12.09.2014 r. w spr. wyznaczenia 

obwodowych komisji wyborczych dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16.11.2014 r., podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach obwodów głosowania, siedzibach 

obwodowych komisji wyborczych, lokalach wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, a także o obwodowych komisjach wyborczych wyznaczonych dla celów 

głosowania korespondencyjnego w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.: 
 

NUMER 

OBWODU 
 

GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA 

SIEDZIBA OBWODOWEJ 

KOMISJI WYBORCZEJ 

 

1 

Solec Kujawski, Osiedle Leśne-część: Akacjowa, Błękitna, Błota, Dojazd, Dożynkowa, Jarzębinowa, 

Jaśminowa, Jesienna, Jesionowa, Kasztanowa, Kącik, Kolorowa,  Kościelna, Leśna (od ul. Zbożowej do 
końca), Letnia, Łanowa, Łąkowa, Modrzewiowa, Mroźna, Nadborna, Nizinna (od ul. Zbożowej do ul. 

Równej), Plonowa, Pogodna, Polna (od ul. Zbożowej do ul. Wiejskiej), Prosta (od ul. Słonecznej do ul. 

Łąkowej), Równa, Siewna, Słoneczna, Srebrna, Śnieżna, Tęczowa, Wiejska, Wiosenna (od ul. Zbożowej do 
ul. Kolorowej), Zbożowa (od ul. Słonecznej do końca), Zielona, Zimowa, Złota, Żniwna. 

Gimnazjum Publiczne nr 2 

ul. 29 Listopada 7 
Solec Kujawski   

                                                                                   
 

 

 

2 

Solec Kujawski, Osiedle Leśne-część: Barwna, Błonie, Brzozowa, Bukowa, Cicha, Czereśniowa, Dębowa, 

Grabowa, Jodłowa, Kalinowa, Ks. Jana Pelikanta, Kwiatowa, Leona Wyczółkowskiego, Leśna  (od torów do 
ul. Zbożowej), Malinowa, Nizinna (od ul. Błonie do ul. Zbożowej), Nowa, Orzechowa, Piaskowa, Polna (od 

ul. Błonie do ul. Zbożowej), Powstańców (parzyste), Prosta (od ul. Polnej do ul. Słonecznej), Rolna, Różana, 

Skośna, Spokojna, Strumykowa, Średnia  (od ul. Leśnej do ul. Powstańców), Świerkowa, Ugory, 
Wierzbowa, Wiosenna  (od ul. Prostej do ul. Zbożowej), Wiśniowa, Wrzosowa, Zbożowa (od ul. Leśnej do 

ul. Słonecznej). 

Gimnazjum Publiczne nr 2 

ul. 29 Listopada 7 
Solec Kujawski 

 

                                  

 

3 

Solec Kujawski, Osiedle Staromiejskie-część: Bydgoska, Ogrodowa, Św. Stanisława, Tadeusza 
Kościuszki, Targowa, Żeglarska. 

Szkoła Muzyczna I Stopnia  
Im. Fryderyka Chopina 

w Solcu Kujawskim 

ul. Kościuszki 12 

Solec Kujawski          

 

4 

Solec Kujawski, Osiedle Staromiejskie-część: 22 Lipca, Juliusza Słowackiego, Krótka,  

Ks. Piotra Skargi, Piastów (od ul. Juliusza Słowackiego do ul. Ks. Piotra Skargi),  
Żwirki i Wigury. 

Szkoła Podstawowa nr 4  

ul. Juliusza Słowackiego 4 

Solec Kujawski   

 

5 

Solec Kujawski, Osiedle Staromiejskie-część: Bohaterów Września, Hanki Sawickiej, Henryka 

Sienkiewicza, Piastów  (od ul. 23 Stycznia do ul. Juliusza Słowackiego). 

Szkoła Podstawowa nr 4  

ul. Juliusza Słowackiego 4 

Solec Kujawski     

 

6 

Solec Kujawski, Osiedle Staromiejskie-część: 23 Stycznia, 29 Listopada, Bojowników o Wolność i 

Demokrację, Do Wisły, Dworcowa, Parkowa, Plac Jana Pawła II, Sportowa, Toruńska (numery parzyste od 2 

do 42, numery nieparzyste od 1 do 39f), Ułańska, Wolności. 
Solec Kujawski, Osiedle Robotnicze: Garbary, Robotnicza. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących i 

Zawodowych 

ul. 23 Stycznia 13 

Solec Kujawski  

 

7 

Solec Kujawski, Osiedle Toruńskie-część:  gen. Władysława Sikorskiego (do ul. Kujawskiej), Graniczna, 

Kujawska (do ul. Lipowej), marsz. Józefa Piłsudskiego (od ul Kujawskiej do ul. Tartacznej), Toruńska 
(numery parzyste: 46,48, 50-54b). 

Zespół Szkół w Solcu Kujawskim 

ul. Tartaczna 25 

Solec Kujawski   

 

8 

Solec Kujawski, Osiedle Toruńskie-część: Tartaczna, Toruńska (numery parzyste: od nr 56 do końca, 

numery nieparzyste: od nr 41 do końca). 

Zespół Szkół w Solcu Kujawskim 

ul. Tartaczna 25 

Solec Kujawski   

 

9 

Solec Kujawski, Sołectwo Kujawska: Armii Krajowej, Bitwy Warszawskiej, Brukselska, Cedrowa, 

Cisowa, Cyprysowa, Danuty Mrzyk, gen. Władysława Sikorskiego (od ul. Kujawskiej), Haska, Jagodowa, 

Jemiołowa, Klonowa, kmdr. Bolesława Romanowskiego, Kujawska (od ul. Lipowej do końca), 
Leszczynowa, Lipowa, marsz. Józefa Piłsudskiego (od ul. Tartacznej), Mikołaja Kopernika, Młyńska, Orla, 

Paryska, por. Zdzisława Gierlińskiego, Powstańców (nieparzyste), Rzymska, Skowronkowa, Słowicza, 

Sosnowa, Sowia, Szarych Szeregów, Średnia (od ul. Powstańców do ul. Kujawskiej), Topolowa, Unii 
Europejskiej, Żurawia.     Kabat. 

Świetlica „Jagódka” 

ul. Kujawska 17A 

Solec Kujawski  

 

10 Sołectwo Chrośna: Chrośna. 

 

Świetlica wiejska 

Chrośna 11         

11 Sołectwo Przyłubie: Przyłubie i  leśnictwa. 

 

Świetlica wiejska 

Przyłubie 8         

12 Osiedle Rudy: Rudy. 
Sołectwo Otorowo-Makowiska: Otorowo, Makowiska, Wypaleniska. 

Świetlica „Makowianka” 

Makowiska 14    

 lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 obwodowa komisja wyborcza wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego 

W dniu głosowania lokale wyborcze otwarte będą w godzinach 7:00 - 21:00. 

Ponadto na podstawie art. 16 § 1 pkt 4 Kodeksu wyborczego podaje się do publicznej wiadomości poniższą informację: 

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności może głosować korespondencyjnie, o ile nie udzielił pełnomocnictwa do głosowania. 

Głosowanie korespondencyjne jest wyłączone w przypadku głosowania w odrębnych obwodach głosowania utworzonych w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy społecznej, 

zakładach karnych i aresztach śledczych. 

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony przez wyborcę niepełnosprawnego Burmistrzowi Miasta i Gminy do 21 dnia przed dniem wyborów. Zgłoszenie to może 

być dokonane ustnie, pisemnie, telefaksem lub w formie elektronicznej i powinno zawierać następujące dane wyborcy: nazwisko i imię (imiona), imię ojca, datę urodzenia, numer 

ewidencyjny PESEL, oświadczenie o wpisaniu wyborcy do rejestru wyborców w danej gminie, oznaczenie wyborów, których dotyczy zgłoszenie oraz wskazanie adresu stałego 

zamieszkania, na który ma być wysłany pakiet wyborczy. Do zgłoszenia dołącza się kopię aktualnego orzeczenia właściwego organu orzekającego o ustaleniu stopnia niepełnosprawności. 

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, a także wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat może udzielić 

pełnomocnictwa do głosowania. 

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania składa się do wójta gminy, w której wyborca jest wpisany do rejestru wyborców, najpóźniej w 9 dniu przed dniem 

wyborów. Wniosek powinien zawierać: nazwisko i imię (imiona), imię ojca, datę urodzenia, numer ewidencyjny PESEL oraz adres zamieszkania zarówno wyborcy, jak i osoby, której 

ma być udzielone pełnomocnictwo do głosowania, a także wyraźne oznaczenie wyborów, których dotyczy pełnomocnictwo do głosowania. Pełnomocnikiem może być tylko osoba wpisana 

do rejestru wyborców w tej samej gminie, co udzielający pełnomocnictwa do głosowania, z wyłączeniem osób wchodzących w skład komisji obwodowej właściwej dla obwodu głosowania 

osoby udzielającej pełnomocnictwa do głosowania, a także mężów zaufania, jak również kandydatów w danych wyborach. Głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone w 

przypadku głosowania w obwodach utworzonych w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych, a także w przypadku zgłoszenia 

przez wyborcę zamiaru głosowania korespondencyjnego. 

Zgłoszenia zamiaru głosowania korespondencyjnego oraz wnioski o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania przyjmuje Urzędnik Wyborczy, ul. 23 Stycznia 7, nr tel. 52 387-

01-34, nr faksu 52 387-12-53, adres poczty elektronicznej dyrektorwao@soleckujawski.pl. Formularz zgłoszenia jest dostępny w Urzędzie Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej gminy Solec Kujawski na stronie internetowej www.bip.soleckujawski.pl. 

Burmistrz Miasta i Gminy Solec Kujawski 

                                                               /-/ Teresa Substyk 

mailto:dyrektorwao@soleckujawski.pl
http://www.bip.soleckujawski.pl/

